
 Piro Plasari 

Perdorimi i sistemit Linux (modul) 

Instalimi i local printer ne Lubuntu 18.04 hap pas hapi. 

1. 

 

2. 

 



 Piro Plasari 

 

3. 

 

4. Zgjedhim marken 

 

 



 Piro Plasari 

 

5. Zgjedhim modelin 

 

 

6. Vendosim printer name, printer description dhe printer location 

 



 Piro Plasari 

 

7. 

 


